[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	01.12.2015
	г.

	№
	13/ЗК-ДГТ/15/3

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:
1. Подведение итогов запроса котировок № 13/ЗК-ДГТ/15 на право заключения договора на поставку коронок для производства буровых работ (далее – запрос котировок № 13/ЗК-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок № 13/ЗК-ДГТ/15.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 920 492 (девятьсот двадцать тысяч четыреста девяносто два) рубля 36 коп. без НДС  (1 086 180,99 руб. с НДС)
Место поставки товара – г. Хабаровск пер. Промышленный, 1.

Срок поставки товара – до 30.12.2015г.
1.2. Отказать в допуске к участию в запросе котировок № 13/ЗК-ДГТ/15 Претенденту № 1 – ООО ЗБИ «УРАЛБУРПРОМ», Претенденту № 2 – ООО «ПОМБУР», Претенденту № 3 – ООО «Завод Буровых Технологий», Претенденту № 6 – ООО «РПБ» в связи с не соответствием котировочных заявок требованиям, установленным п.п. 2.5.1.   котировочной документации.
1.3. Признать победителем запроса котировок № 13/ЗК-ДГТ/15 Претендента № 5 – ЗАО «ПО «Спецбурмаш» со стоимостью предложения 956 744,00 руб. с НДС.